tododia.com.br
QUARTA-FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA
CONSELHO MUNICIPAL DE REGULAÇÃO E CONTROLE SOCIAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025

O Presidente do Conselho Municipal de Regulação e Controle Social - CRCS do Município
de Nova Odessa (SP), usando de suas atribuições, CONVOCA todos os membros (titulares
e suplentes) do referido Conselho, nomeados através do Decreto Municipal nº 4.827, de
16 de dezembro de 2024, para participarem da 1ª Reunião Ordinária do CRCS de 2025,
a ser realizada no dia 26 de fevereiro de 2025, às 10h00, na Sala de Reuniões da sede
administrativa da Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa - CODEN Ambiental,
localizada na Rua Eduardo Leekning, nº 550, Jardim Bela Vista, na cidade de Nova Odessa/
SP, e que terá as seguintes pautas:
1 - Abertura (Presidente);
2 - Apresentação da Agência Reguladora ARES-PCJ;
3 - Apresentação do Parecer Consolidado e da proposta de reajuste dos valores das Tarifas
de Água e Esgoto e dos Preços Públicos dos Demais Serviços do Município de Nova Odessa
(ARES-PCJ);
4 - Apreciação da proposta de reajuste do Parecer Consolidado (membros);
5 - Outros Assuntos.

Contamos com a presença de todos.
Nova Odessa, 18 de fevereiro de 2025.

Brauner Antonio Feliciano
Presidente do Conselho Municipal de Regulação e Controle Social

A população de Nova Odessa pagou por este anúncio R$ 126,00

D4Sign db9458c8-de92-49a3-99fc-9da2492be272 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de February de 2025, 08:38:49

CODEN - EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE
2025 pdf
Código do documento db9458c8-de92-49a3-99fc-9da2492be272

Assinaturas
BR
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

19 Feb 2025, 08:37:47
Documento db9458c8-de92-49a3-99fc-9da2492be272 criado por ROBERTO ROMI ZANAGA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2025-02-19T08:37:47-03:00

19 Feb 2025, 08:38:07
Assinaturas iniciadas por ROBERTO ROMI ZANAGA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2025-02-19T08:38:07-03:00

19 Feb 2025, 08:38:35
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - BR Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP:
201.1.162.51 (201-1-162-51.dsl.telesp.net.br porta: 7490). Dados do Certificado: C=BR, O=ICP-Brasil, ST=SP,
L=AMERICANA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=AR CARDS,
OU=Videoconferencia, OU=25449435000149, CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. -
DATE_ATOM: 2025-02-19T08:38:35-03:00

Hash do documento original
(SHA256):74558ca3be200c1b5be2979ceff3dcfe96927d491b381c605b73c5f0eb0a08ae
(SHA512):8c8a44f4c90a2dc4a252ac185e83aaee07978b0997dc4113d649c39be462425af1957f30e99aaf721950de2240c73158ace235fb74603337bb582273017c3b84

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-02-19T08:38:59-0300